
 

 
GEB SAS –  CS 62062 –  Tremblay en France -  95972 Roissy Char les de 

Gaul le  Cedex –  France  
Tāl r . :  33  (0)1  48 17 99 99 -  Fakss:  33  (0 )1  48 17  98 00 -  www.geb. f r  

 
T_LV_RLC+- lapa  1 no 3  

 
 

   E-Labo-044 V11 

 

Tehnisko datu lapa 
 Izveidota: 28.04.2025 

Versija: 2 
Atceļ un aizstāj visas iepriekšējās versijas 

 

 

 

 

 

RLC+ 

PMO 09/01/24 – ACA 15/02/24 

Pielietojums 

Gludu vara un misiņa savienojumu izveidei paredzēti anaerobie sveķi. 

• Paredzēti lietošanai nokomplektētās sistēmās. 

• Var lietot sanitāro iekārtu un centrālapkures karstā un augstā ūdens padeves sistēmās. 

• Ilgums līdz atkārtotai ūdens padevei sistēmā: 15 minūtes pēc pēdējā pieslēguma, līdz pat 16 mm un līdz pat 
30 bar. 

• Nodrošina noturību hidraulisko triecienu gadījumā. 

• Nav piemēroti gāzes padeves caurulēm, dzeses kontūriem un iekārtām, kas ir pakļautas pastāvīgai vibrācijai. 

• Nav paredzēti pozīcijas maiņai;  
 

Etiķetes un apstiprinājumi 

 
Atbilstība lietošanai dzeramā ūdens sistēmās: WRAS sertifikācija, līdz 23 °C atbilstoši BS 6920. 
 
CSTB pārbaudes: 
- Plīšanas spiediens: 14 mm diametrs, 20 °C temperatūrā: 73 bar  
- Noturība pret spiediena svārstībām: 30 000 1 s cikli ar spiediena intervālu no 10 līdz 30 bar ar 20 °C, 14 
mm diametrs 
- Termiskā stabilitāte: 1000 h ar 80 °C, 10 bar, 14 mm diametrs 
 

 

Tehniskās īpašības 

Īpašības Specifikācijas 

Izskats Biezs šķidrums 

Krāsa Oranža 

Minimālā lietošanas temperatūra  10 °C 

Maksimālais diametrs 35 mm 

Sasaistes laiks līdz atkārtotai ūdens padevei 
sistēmā 

15 min pieslēgumiem līdz 16 mm, ieskaitot 
1 h diametram no 18 līdz 28 mm 
1 h 30 min diametram no 28 līdz 35 mm 

Sacietēšanas beigu laiks 12 stundas 

Minimālais atdalīšanas vai lodēšanas 
attālums 

30 cm 

Savietojamie šķidrumi 
Dzeramais ūdens (< 23 °C temperatūrā) 
Apkures ūdens 
Glikolu saturošs ūdens 

Temperatūras/spiediennoturība 
Līdz pat 30 bar (līdz 60 °C) 
Līdz pat 15 bar (līdz 70 °C) 
Līdz pat 10 bar (līdz 80 °C) 

http://www.geb.fr/


 

 
GEB SAS –  CS 62062 –  Tremblay en France -  95972 Roissy Char les de 

Gaul le  Cedex –  France  
Tāl r . :  33  (0)1  48 17 99 99 -  Fakss:  33  (0 )1  48 17  98 00 -  www.geb. f r  

 
T_LV_RLC+- lapa  2 no 3  

 

Lietošana 

Sagatavošana 
 

• Nosakiet visu kontūra daļu garumu un novietojumu un regulāri uzstādiet cauruļu apskavas, lai novērstu 
savērpšanās vai saliekšanās efektu. 

• Slīpējiet vīrišķās un sievišķās daļas ar  SLĪPLENTI vai  TĒRAUDA VILNU.   

• Attaukojiet un notīriet virsmas ar UNIVERSĀLU ŠĶĪDINĀTĀJU. 

• Pirms produkta uzklāšanas pārliecinieties, ka virsmas ir tīras un sausas. 
 

Lietošanas instrukcijas 
 

• Uzklājiet sveķus AP savienojamajām vīrišķajām UN sievišķajām virsmām. Lietojot presēšanas veidgabalus, 
uzklājiet produktu, nenoņemot blīvi. 

• Savienojiet vīrišķo un sievišķo daļu, tās nesavērpjot. 

• Notīriet produkta atlikumus ar tīru drānu (produkts, saskaroties ar gaisu, nežūst). 

• Pirms atkārtoti uzsākt ūdens kontūra izmantošanu, uzgaidiet 15 minūtes pēc pēdējā pieslēguma pievienošanas 
(pieslēgumiem ar diametru līdz 16 mm) vai 1 stundu (pieslēgumiem ar diametru no 18 līdz 28 mm), vai 1 stundu 
un 30 minūtes (pieslēgumiem ar diametru no 28 līdz 35 mm).  

• Ūdens sistēmām, kas paredzētas lietošanai mājsaimniecībā, sistēma pirms atkārtotas lietošanas ir jāskalo 
vismaz 30 minūtes. 
  

Patēriņš 
 
20 ml pudelīte ir paredzēta 50 pieslēgumiem ar 15 mm diametru. 

  
Materiāla tīrīšana 
 
Produktu pirms sacietēšanas var notīrīt ar šķīdinātājiem. 
Pēc sacietēšanas produktu var notīrīt tikai mehāniski (slīpēšana). 

 

Lietošanas piesardzības pasākumi 
 
Drošības datu lapa ir pieejama internetā www.quickfds.com vai www.geb.fr . 
 
Ja uz produktu attiecas mazgāšanas līdzekļu noteikumi: Komponentu saraksts pēc pieprasījuma uz adresi: 
reach@geb.fr  
 
Ja uz produktu attiecas biocīdu regula vai tas satur biocīdu, lai to aizsargātu: Skatiet Drošības datu lapu – Lūdzu, 
nodrošiniet izmantoto produktu atbildīgu izmantošanu. 

 
 

Ieteikums 

 

Piemērota arī iepriekš veidotu uzmavu nofiksēšanai.  
Var lietot kā savalcēšanas papildinājumu vai aizvietotāju. 
 
 
 
 
 

http://www.geb.fr/
http://www.quickfds.com/
http://www.geb.fr/
mailto:reach@geb.fr


 

 
GEB SAS –  CS 62062 –  Tremblay en France -  95972 Roissy Char les de 

Gaul le  Cedex –  France  
Tāl r . :  33  (0)1  48 17 99 99 -  Fakss:  33  (0 )1  48 17  98 00 -  www.geb. f r  

 
T_LV_RLC+- lapa  3 no 3  

Novērojumi 

 
Produkts ir izstrādāts vara un misiņa caurulēm un nav paredzēts lietošanai ar citiem metāliem. 
Produktu nevar sadalīt sastāvdaļās. 
Ar šo produktu izveidotos savienojumus nedrīkst pakļaut pārāk spēcīgai vērpes slodzei. 
Savienojot metāliskus vītņsavienojumus, lietojiet produktu sēriju GEBETANCHE. 
 
 

Uzglabāšana 

 
Uzglabājiet temperatūrā no +10 °C līdz +25 °C. 
Lietošanas termiņš, kas norādīts uz iepakojuma, attiecas uz neatvērtu produktu, kas tiek uzglabāts pie 20 °C 

normālos mitruma apstākļos. 
 
 

Iepakojuma un atkritumu šķirošana 

 
Skatīt norādes uz produkta iepakojuma un piemērojamos vietējos noteikumus. 
 

 
Informācija, kas dota šajā tehnisko datu lapā, ir sniegta pēc labākās sirdsapziņas un atbilst mērījumu rezultātiem, kas veikti mūsu 

laboratorijā. Ņemot vērā atšķirības kvalitātē, dažādos materiālus un izmantotās darba metodes, iesakām jums veikt iepriekšējus 
izmēģinājumus pie faktiskajiem lietošanas apstākļiem. 

Šis dokuments var tikt izmainīts bez iepriekšēja brīdinājuma, attīstot produktus vai gūstot jaunas zināšanas, un mēs iesakām pirms 

jebkādas ekspluatācijas uzsākšanas pārliecināties vietnē http://www.geb.fr, ka jūsu rīcībā ir jaunākā dokumenta versija. 

http://www.geb.fr/
http://www.geb.fr/

